榕职院研〔2009〕10号

关于征集优秀论文参加“福建省高职研究会2007-2008年度优秀论文评选活动”的通知

各系部、处室、中心、馆、科、所：

接福建省高职研究会《关于开展2007—2008年度优秀论文评选活动》（闽高职研〔2009〕1号）的通知，根据文件要求，每个院校提交4篇论文参评。现向全院征集优秀论文，经选优后推荐参评。有关事宜通知如下：

1、论文提交条件

参加评选的论文应为2007年—2008年期间创作的（发表、未发表均可）能在一定程度上体现学校教育科研水平的高等职业教育研究方面的论文，可以是对高等职业教育理论的宏观研究，也可以是对其的中观探讨，或者是对高职某个环节的微观分析，要求论文有自己的观点与一定创新。考虑到具体情况，专业论文及办学经验总结将不列入评选范围。

2、论文提交要求

数量：每个部门推荐1篇论文。参评的论文提交电子文档及纸质文档一式5份。高教所电子信箱：gjs@fvti.cn
费用：评审费50元（待选拔确定后由论文作者自理）

时间：截止时间2009年4月18日

福州职业技术学院高等职业教育研究所

2008年4月8日

主题词：科研  优秀论文△  评选活动△   通知
抄送：院领导、存档
福州职业技术学院高等职业教育研究所      2009年4月8日印发

​                                               （​​​共印35份）